756. 81 A. 
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negligentia sei1 etiam perversornm quoriimlibet malitia processu tem- 
p r i s  corr~impatur. Notum igitur sit omnibus Christi fidelibiis tam fu- 
tiiris qiiam preseritibus, quod, cum universitas cleri archidiaconatus supe- 
rioris Marchie ad conventum in Newenchirchen ~e leb randum qiiondam 
convenisset, Sifridus sacerdos e t  hospitalarius de Cerwalde rogatu e t  am- 
monitii quorundani clericorum antiquorum videlioet domini Eberhardi 
summi prepositi Pataiiieusis e t  plebani de Newenchirchen e t  Otachari de  
Rilurz e t  Alberti de sanoto Dionisio plebanorum inter alia. qug in con- 
yentii a domino Dietniaro archidiacono de Cclsa cum universitate tracta- 
baiitur, surrexit iricipiens enarrare, qiioniodo clerici antiquitus totius 
archidi:iconatus Narchie fratres in Christo existentes e t  fraternitstem ad 
plenum observare rolentes, elemosinam XI1 denariorum a quolibet con- 
fratrum aniiuatim statue'runt in unum congregari, et post decessum 
rneliorem vestem et  equiim debere persolvi pro animabus omnium fide- 
liuni defunctorum in usus pauperum erogandam. Ciim autem aliquo tem- 
Pore collectam locum certum, in quo pauperibus deberent distribuere, 
non haberent, ad nobileiri marchionem Shyrie Otacharum nomine acce- 
dentes pro loco, ubi predicta elemosina d i~t r ibuere t~ur ,  rogaverunt. Qui 
ecclesiam sancti Stephani iuxta Chrawat, u t  elemosim confraternitatis 
et orationum eoriim niereretur communicare, oum omnibus sibi adtinen- 
t'ihiis perpetualiter assignavit, set nec in illo loco pauperibiis de elemo- 
sinit sua servire poterant, eo quod a via nimium distaret et  ad ipsum 
pauperes renire propter Riluram impedireritur. Unde, iterato a priucipe 
petierurit. iit eis locum conpetentiorem assignaret, quibus consentiens 
dixit, quod ubicumque in terra sua locurn ipsis ydoneum possent invenire, 
cuiuscunqiie etiam esset ipsis quocumque modo si posset, acquireret. 
Ipsi antem habito inter se consilio silvam in Cerwalde incultam, iit ibi 
spelilnca latronum cessarent et ex semita publica via fieret et  deo ibi 
gratiarum actiones persolrerentur, elegerunt. Cum autem non ad eiim 
sed ad abbatiam de Formbach pertineret, prediis aliis ab  Ortolfo 
nbbate in predicto monasterio tunc temporis existente omnibus fratribus 
auis consentientibus canihiens, annuente sancto Eberhardo Salgburiensisa) 
ecclesie archiepiscopo ipso loco et aliis quam pliiribus prediis cum auten- 
ticatione" privilegii et sigilli sui corroboratione 1) hospitale sancte Marie